

Årsredovisning för
Svensk Fartygsfinansiering AB

556842-4906

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Richard Frisk
Styrelseledamot

2023-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svensk Fartygsfinansiering AB, 556842-4906, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva finansiering av fartyg och båtar.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Enligt balansräkningen är mer än 50% av det egna kapitalet förbrukat. Kontrollbalansräkning har ej upprättats.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	9 000		0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 572	-273	-425	-529
Soliditet %	0	0,4	0,4	0

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har bolaget sålt ut lagertillgångarna, vilket har genererat att nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	272 613	-272 613
Balanseras i ny räkning		-272 613	272 613
Erhållna aktieägartillskott		1 495 829	
Årets resultat			-1 571 786
Belopp vid årets utgång	50 000	1 495 829	-1 571 786

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 495 829
Årets resultat	-1 571 786
Summa	-75 957
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-75 957
Summa	-75 957

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 000 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 000 000	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 546 000	0
Övriga externa kostnader		-25 775	-21 338
Summa rörelsekostnader		-10 571 775	-21 338
Rörelseresultat		-1 571 775	-21 338
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	-251 275
Summa finansiella poster		-11	-251 275
Resultat efter finansiella poster		-1 571 786	-272 613
Resultat före skatt		-1 571 786	-272 613
Årets resultat		-1 571 786	-272 613

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		0	10 546 000
Summa varulager m.m.		0	10 546 000
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		255	1 871 048
Summa kortfristiga fordringar		255	1 871 048
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 888	1 563
Summa kassa och bank		1 888	1 563
Summa omsättningstillgångar		2 143	12 418 611
SUMMA TILLGÅNGAR		2 143	12 418 611

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 495 829	272 613
Årets resultat		-1 571 786	-272 613
Summa fritt eget kapital		-75 957	0
Summa eget kapital		-25 957	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	17 013
Övriga skulder		15 600	10 575 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	1 776 598
Summa kortfristiga skulder		28 100	12 368 611
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 143	12 418 611

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Richard Frisk 2023-06-26
Richard Frisk Datum
Styrelseordförande

Michael Ahlström 2023-06-27
Michael Ahlström Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Joakim Larsson
Joakim Larsson
Auktoriserad revisor
